
Cumartesi; Ninja Scroll Tiyatro Troya'nın 5. yıl şerefine ücretsiz olarak 07 P.tesi - 12 C.tesi Karma Seramik Sergisi; 25 Cuma Söyleşi-İmza günü;
Pazar       ; Ghost in Shell açtığı, geleneksel tiyatro kursları Kasım ayında 

Psikoseramik     Muzaffer İzgü  
Saat         ; 15:00- 23:00 başlıyor. 30 Ekim'e kadar olan kurs başvuruları 

Çoğunluğunu Çanakkaleli Seramik Sanatçılarının Çanakkale Belediyesi - Mehmet Akif Ersoy İl Halk 
25-26 Kasım Kısa Film Gösterimi yoğun ilgi nedeniyle 12 Kasım'a kadar 

oluşturduğu bir grup sanatçı Türkiye Psikologlar Kütüphanesi Müdürlüğü ve Paradigma Kitabevi 
Saat         ; 15:00- 23:00 uzatıldı.Haziran ayına kadar sürecek kurs; Drama, 

ortak çalışması ile tanınmış mizah 
Yer : Milena Cafe & Bahçe Fevzipaşa Mh. Hanım Yaratıcı Drama, Psiko Drama, Hareket, Tavır, Rol, 

yazarı Muzaffer İzgü halkımızla ve 
Sk. No:6 (Koç Bank Arkası) Mimik, Sahne, Oyunculuk, Şan, Artikilasyon, 

öğrencilerle buluşuyor. İl Halk 
Düzenleyen : Milena Cafe & Bahçe Diksiyon, Tiyatro Tarihi, Akımlar derslerinden 

Kütüphanesi Konferans Salonunda 
Ayrıntılı Bilgi : 213 49 53 oluşuyor. Ayrıca kursu tamamlayan kursiyerlere 

gerçekleştirilecek programda yazar 
Tiyatro Troya'nın resmi sertifikası verilecek. 

Muzaffer İzgü halkla hem söyleşi 
Dokuz Canlı (İki Perde) Kursiyerlere, hazırlanacak gösterilerle sahneye ve 

yapacak hem de kitaplarını 
Yazan : Tayfun Türkili seyirci önüne çıkma imkanı sağlanacak.

imzalayacak.
Yöneten : Rıfat Avcı Tüm yaz boyunca Halk Bahçesi içinde süren ve 

Ayrıca 25-26-27-28 Kasım tarihleri 
Oyuncular : Rıfat Avcı, Ergül Avcı, Murat Tiyatro Troya'nın hazırlayıp sunduğu “Çanakkale 

arasında İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü 
Gündoğdu, Seher İpekçi, M. Feyzi Yavaş,  Çağlar Belediyesi Masal Günleri” etkinliği havaların 

kütüphanenin sergi salonunda ilimizdeki kitap 
İnan soğuması ile birlikte 90. Yıl Gösteri Merkezine 

evleri ile birlikte indirimli kitap satış günleri 
Tür : Polisiye - Komedi Taşınıyor. 13 Kasım'dan itibaren Her Pazar saat 

düzenliyor. Okuma alışkanlığının geliştirilmesine 
Konusu :Çapkın bir erkek…Hamarat bir ev 15:00'de 90. Yıl Gösteri Merkezinde Çanakkale 

katkı amaçlı bu etkinliğe tüm Çanakkale halkı derneği yararına bir karma seramik sergisi hanımı… Sabırsız bir metres… bu üçlü arasında Belediyesi Masal Günleri çocuklarla buluşmaya 
davetlidir. oluşturuyor. Satışlardan elde edilecek olan gelirin devam edecek.
26 Ekim 2005 ile 02 Kasım 2005 tarihleri arasında derneğe bağışlanacağı sergi Beyoğlu Belediyesi 2001 Yılında kurulan Tiyatro Troya 5. Sezonuna 
kütüphane personeli tarafından İlköğretim Okulları Sanat Galerisi No:473 başlıyor. 
ziyaret edilecek. Ziyaretler,öğretmenlerle Tünel / İstanbul adresinde sanatseverlerle 2001 yılından bu yana açtığı kurslarla yüzlerce 
görüşerek kütüphanede verilen hizmetler, yeni buluşacak. gence drama ve tiyatro eğitimi veren Tiyatro Troya 
yayınlar ve kütüphane kullanımı hakkında bilgi Katılan Sanatçılar: 5. Yaşının şerefine bir kampanya başlatıyor. Tüm 
alışverişinde bulunmak amacıyla Ayşe Künelgin Gürkan Çanakkale'ye ayda en az bir kez tiyatro izletmeyi 
gerçekleştirilecek.Ayşe Güler amaçlayan bu kampanyaya herkesin katılabilmesi 
yer               ; İl Halk KütüphanesiBerna Gündüz amacıyla neredeyse bedavaya indiriyor. 2005-2006 
Düzenleyen ; Çanakkale Belediyesi - Mehmet Akif Ercan Kural tiyatro sezonunda Tiyatro Troya'nın sahneleyeceği 
Ersoy İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü ve Halide Okumuş tüm yetişkin oyunlarının bilet fiyatı sadece 1 YTL, 
Paradigma KitabeviHürriyet Demirkan tüm çocuk oyunlarının bilet fiyatı sadece 1 sakız 
Ayrıntılı bilgi; 217 23 69Hilal Yaman Taşkıran fiyatına (10 ykr) olacak. 

İsmail Yardımcı 
İnternette Kitap Katalog TaramaNazmi Gül 

MEHMET AKİF ERSOY Kültür Bakanlığı'nın web sitesi  Gülbin Demirkan   
adresinden Kütüphaneler ve Yeşim Zümrüt TİYATRO SALONU
Yayımlar alt başlığı tıklanarak Zeynep Künelgin Akbaş 
Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Onur Öztürk 12 C.tesi 20.30 Dokuz Canlı
Müdürlüğü'nün ön sayfasına 

13 Pazar       19:00 Dokuz Canlı
ulaşılır.Oradan katalog tarama 

19 C.tesi 20.30 Dokuz Canlı08 Salı - 09 Çarş. SSG-TAG Eğitimi; başlığı tıklanır, çıkan sayfadan; 
19 C.tesi 14.00 Harikalar Mutfağıİl Sivil Savunma Müdürlüğü 8-9 kasımda Sivil ÇANAKKALE M.A.ERSOY İL HALK 
20 Pazar 19:00 Dokuz CanlıSavunma Gönüllüleri ve Toplum Afet Gönüllüleri KTP.MÜD. başlığı tıklanarak tarama sayfasına 
25 Cuma 20.30 Dokuz Canlı(SSG-TAG) eğitimi veriyor. Üç hafta ve toplam on ulaşılır.
26 C.tesi 14.00 Harikalar Mutfağısaat sürecek eğitim ücretsiz ve İl Sivil Savunma 
26 C.tesi 20.30 Dokuz CanlıMüdürlüğü hizmet binasında  bulunan dersliklerde yaşanan komik cinayet girişimlerine her şeyden 25 Cuma 20:00  00:00 Kuruluş Balosu;27 Pazar 19:00 Dokuz Canlıverilecek. Eğitim sonrası katılım belgesi alacak olan habersiz Anadolulu iki ambulans görevlisi de ADD 25 Kasım Cuma akşamı Çanakkale Balık mükellefler beş yıl süreyle görevde kalacak. katılınca neler olur dersiniz? Tabii ki tatlı bir “aile Restoran'da 11. kuruluş yıldönümü Ayrıntılı bilgi; 217 17 64 komedisi” ve “Kim? Neden? Nasıl? Neyi? Yapıyor” 90. YIL GÖSTERİ nedeniyle geleneksel kuruluş balosu www.ckalesivilsavunma.gov.tr sorularının şaşırtıcı sürprizleri… düzenliyor.MERKEZİ

Biletleri 25 YTL'ya dernekten temin 
Harikalar Mutfağı edilebilecek olan yemek 20:00 / 09 Çarş. 13:00-18:00 Seminer; 13Pazar 15.00Tür : Müzikli Çocuk Oyunu 12:00 arasında geçekleşecek.“AB Yolunda Türk KOBİ'leri Semineri III” Çanakkale Bld. Masal GünleriYazan : Haluk Işık, Ege Işık ADD, ayrıca Atatürk'ün daha önce ÇASİAD'ın ev sahipliği yaptığı seminer, 18Cuma 20.00Yöneten : Rıfat Avcı yayınlanmamış fotoğraflarından 2006 BASİFED, Dünya Gazetesi, Akbank, ABGS Ezop ya da Tilki İle Üzüm (Gala)Oyuncular : Rıfat Avcı, Murat Gündoğdu, Ergül yılı takvimi hazırlıyor. 2005 Kasım-ve KOSGEB işbirliğiyle düzenleniyor. Üç 20Pazar 15.00Avcı, Seher İpekçi, Özlem Yoldaş Aralık döneminde dağıtılacak olan takvim yardım ana başlıkta toplanan konu ve Çanakkale Bld. Masal Günleri

amaçlı olarak hazırlanıyor.konuşmacılar; 25Cuma 20.00
1- Mevcut ve Yeni Finansman Ezop ya da Tilki İle Üzüm
olanakları  AB Kaynakları 27Pazar 15.00 26 C.tesi Ağaçlandırma Faaliyeti;
Cemil Nadir KAÇMAZ  KOSGEB Çanakkale Bld. Masal Günleri Çanakkale Lions Klübü Eceabat ilçesi-
Bursa İşletme Geliştirme Merkez Yalova Köyü Milli Park sınırları içerisinde 
Müdürü 90 dönümlük arazisinde ağaçlandırma 14 P.tesi / 18 Cuma    Karma sergi;Tunay İNCE  ABGS Genel Sekreter faaliyetinde bulunacak.

Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü Koleksiyonu Yardımcısı
“Özgün Baskı Sergisi”2- KOBİ'lerin Yapısal Değişim 
Yer             ;Güzel Sanatlar Galerisi 26 C.tesi 13:30 “Kardelenler Çayı”;Zorunluluğu (Kurumsallaşma) ve 
Düzenleyen;Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü Bilindiği gibi Kardelenler Projesi, Turkcell ve ÇYDD Rekabet Gücünün artırılması-Yeni Rekabet 
Ayrıntılı bilgi; 217 61 61 işbirliğinde gerçekleşen, Güneydoğu Politikaları

Anadolu Bölgesinden başlayıp tüm Prof. Dr. Mithat MELEN Dünya Gazetesi Yazarı
Türkiye'ye yayılmış, kız öğrencilerin 3- Özel Bankaların KOBİ'lere Yönelik Yeni 19 C.tesi 08:30 - 17:00  Seminer;
okutulmasına yönelik bir eğitim Finansman Olanakları ÇARED (Çanakkale Profesyonel 
programıdır. Çağdaş Yaşamı Halit Yıldız Akbank Krediler Bölüm Başkanı Rehberler Derneği) Hizmet içi Eğitim 
Destekleme Derneği, Kardelenler Moderatör Osman AROLAT Dünya Gazetesi Genel Seminerleri 19 Kasım Cumartesi 

Projesini tanıtmak, derneğe gelir getirmek ve Yönetmeni günü Anafartalar Oteli'nde 
üyeler arası dayanışmayı güçlendirmek için halka Program akışı; yapılacak.  Seminerlere ÇARED 
açık bir toplantı düzenliyor. Davetiyeler ÇYDD'nin 13:30-14:00 Kayıt üyesi 55 Profesyonel Turist 
Belediye İş Merkezindeki bürosundan temin 14:00-14:30 Açılış Seremonisi-Konuşmalar Rehberinin yanında İzmir, İstanbul, 
edilebilir.14:30-16:30 Konuşmacıların Sunumları- Bursa, Balıkesir, Edirne gibi çevre 
Yer              ; Akol Otel16:30-18:00 Soru ve Cevaplar illerden de rehberler katılacak. Bu yılki seminer üç 
Düzenleyen ; Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Yer              ;Ticaret Borsası toplantı salonu (Çan konferanstan oluşuyor; 

Konusu : Çocuklara hiçbir şeyin emek Ayrıntılı bilgi; 213 29 09yolu-2.km.) Avrupa Birliği Turizm Politikası ve Hizmetlerin 
harcamadan, çalışmadan, bir bedel ödemeden ve Düzenleyen ; ÇASİAD Serbest Dolaşımı 
sevgi duymadan elde edilemeyeceğini anlatan Çağdaş Yaşamı Destekleme  Derneği

Büyük İskender 
sıcak bir oyun. "Denizyıldızı"   Projesi

Milli Parklar
Denizyıldızı Projesi,  Çağdaş Yaşamı Destekleme  

2005 yılının gündemini de yansıtacak olan ve İl 
Ezop ya da Tilki ile Üzüm Derneği' nin  çeşitli alan çalışmalarında görev 

Kültür ve Turizm Müdürü İsmail Kansız'ın da 
Yazan : Guilherme Figueiredo alacak genç gönüllüleri, “proje Kent-Kültür katılacağı seminerde profesyonel rehberlerin de 
Yöneten : Altuğ Görgü liderleri” olarak yetiştirmek  için 

fikirleri alınacak. Ayrıca Çanakkale'nin turizmi ve Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi Oyuncular : Rıfat Avcı, Murat Gündoğdu, hazırlanmış bir eğitim programıdır.
rehberlerin karşılaştıkları problemleri de masaya kultursanat17@mynet.com Yurdagül Perçin, Seher İpekçi, Çağlar İnan, Selen Bu program, gençlerin hem  “bilgi ve 
yatıracak olan ÇARED, 20 Kasım Pazar günü bir de www.kentkultur.com Gökçe bilinç düzeyinin gelişimine katkı 
Çanakkale Eğitim Gezisi planlıyor. 

Müzisyenler : Kadir Güvenç (Buzuki), Kerem sağlamayı” hem de topluluk karşısında konuşma, 
Ayrıntılı bilgi; 213 90 40

Güvenç (Klasik Gitar) fikirlerini özetleyebilme, verimli bir tartışma 
Türü : Gözü Yaşlı Komedya ortamında yer alabilme, çalışma grubu oluşturma, 

21 P.tesi - 05 Aralık P.tesi Fotoğraf Sergisi; iş ve zaman planı yapma, süreci gözlemleme ve 
sonuçları değerlendirme, raporlama vb. konularda Murat Yaykın
“kişisel becerilerini geliştirmeyi” hedefliyor..İMBROZ "Burada yalnız ölüm var"
Konu Başlıkları ;Köklerinden koparılmış bir topluluk için ortak bir 
İletişim ,Yakın Tarih-1 (Kuruluş, Kurtuluş, Devrimler belleğin önemi açıkça ortadadır. Yaşamlarını Kasım 2005
), Felsefe, Diksiyon,Yakın Tarih-2 (Çok Partili yeniden kurabilmeleri için bellek ,geçmişle kritik biri 
Düzen Sonrası) Müzik, Sunum Teknikleri dersi ve bağlantı, kültürel olarak varlığını sürdürebilmenin bir 1. Herkes toplumun kültürel yaşamına serbestçe 
sunumlar Tarih / Ortaçağ  Osmanlı, Çevre yolu, onsuz kimliklerinin kaybolacağı bir birikim katılma, güzel sanatlardan yararlanma, bilimsel 
Bilinci, İnsanlık Tarihi ve Arkeoloji, Türkçe / Okuma, gelişmeye katılma ve bundan yararlanma hakkına 
Türkçe / Yazma, İktisadi Düşünce ve sahiptir. 
Küreselleşme, Sosyoloji ve Sistemler, Kentlilik 2. Herkesin yaratıcısı olduğu bilim, edebiyat ve 
Bilinci, Sanat Tarihi, Hukuk (Temel Kavramlar, sanat ürünlerinden doğan maddi ve manevi 
İnsan Hakları, Mülkiyet),Planlamaçıkarlarının korunmasına hakkı vardır.
Yukarıda yer alan konu başlıkları, bir  interaktif          İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi
konferans programı çerçevesinde işlenmektedir.                                                        27. Madde
Grupta 30 öğrenci kaydı alınmaktadır. Her hafta 
ortalama 25 öğrenci katılmaktadır. Dersler yarım Milena Cafe ve Bahçe 
saat ara dahil 3 saatlik sürede işlenmektedir “Hafta Sonu Kültür Günleri”
(Genellikle Cumartesi günleri 10.00  13.00 
arasında, eğitim yerine göre değişebilir..)
Konferanslar  sadece bu grup içindir,  dışarıdan 
katılıma kapalıdır. Devam zorunluluğu vardır. 
Katılımcılar, çeşitli / farklı bölümlerde okuyan 

haline gelir. üniversite öğrencileridir.11-12 Kasım “Pink Floyd” Günleri Onlar tüm baskılara rağmen belleklerinde gömülü Kontenjan 20 kişi ile sınırlı olup, ÇYDD genel Belgesel anlatım eşliğinde geçmişteki mutlu günleri tekrar yaşama umuduyla Konusu : Aşk mı? Özgürlük mü? Hangisi merkezden ve Çanakkale şubeden burs alan Cumartesi; Film “Wall” yaşlanıyorlar ve "burada yalnız ölüm var,doğum daha önemli? Peki ya siz olsaydınız hangisini öğrencilere öncelik tanınacaktır.Pazar       ; Gösterim “Pulse Konseri” yok" diyorlar. seçerdiniz? Bu oyunu izledikten sonra inanın, Aşk'a Ayrıntılı bilgi; 213 29 09Saat         ; 15:00- 23:00 
ve Özgürlüğe bakışınız çok değişecek.18-19 Kasım Japon Animasyon Sineması Gösterimi

www.kultur.gov.tr



Çimenlik sok. No: 19 adresinde (Deniz Müzesi'nin Allen (Terry Wolfmeyer), bir beyzbol yıldızı olan M. Rasim OKTAR Sanat ve Edebiyat Yarışması Otobüs İşletmeleri;
olduğu sokak) toplanıyor. Kevin Costner (Denny Davies) ile tanışır ve İnsan Hakları Derneği ve Bakış Gazetesi tarafından 
İrtibat telefonu; 217 55 87 hayatında beklenmeyen değişiklikler meydana düzenlenen yarışma 23 Eylül 1996 yılında eşi Aylin Kamil Koç ………….213 75 00

gelmeye başlar. ile beraber trafik kazasında kaybettiğimiz, İnsan 
hakları savunucusu ve şair Rasim Oktar anısına Metro………………..217 19 60

SİNEMA Salon 5  11:10 13:40 16:10 18:40 21:10düzenlenecektir.
AFM  214 10 66 Yarışma koşulları; Radar…………….….213 12 60 

THE CAVE - MAĞARA 1-Yarışma şiir, öykü ve senaryo alanlarında 
LORD OF WAR  SAVAŞ TANRISI YÖNETMEN: Bruce Hunt yapılacaktır. Truva………………. 212 22 22
YÖNETMEN: Andrew Niccol OYUNCULAR: Cole Hauser (Jack), Morris Chestnut 2-Yarışmada konu, adaylarda yaş sınırı yoktur.
OYUNCULAR: Nicolas Cage (Yuri Orlov), Jared (Buchanan) 3-Adaylar yalnızca bir daldaki ürünleri ile 
Leto (Vitali Orlov) SENARYO: Michael Steinberg, Tegan West katılabilirler. VAPUR SEFERLERİ 
SENARYO: Andrew Niccol FİLM TÜRÜ: Aksiyon/Bilim Kurgu 4-Senaryo yarışması kısa metrajlı film senaryosu Ç.kale gişe irtibat tel. 217 18 15
FİLM TÜRÜ: Gerilim/Dram SÜRE: 97 dak.özellikleri taşımalıdır.
SÜRE: 120 dak. Bir grup bilim adamı, 5-Gönderilecek bütün dosyaların ikişer nüsha ve      LAPSEKİ                  GELİBOLU

Gerçeklere dayanan Savaş Romanya'daki bir ormanda, bilgisayar ile dizilmiş olması, ayrıca elektronik İrt; 512 11 39                  566 16 17  
Tanrıları uluslararası silah onüçüncü yüzyıla ait eski bir kopyalarıyla beraber kapalı zarf içerisinde en geç Lapseki              Gelibolu
ticaretini konu alan bir manastıra rastlar. Ayrıntılı 15 Ocak 2006 tarihinde Çimenlik sos. No:19 Gelibolu              Lapseki
aksiyon macera. Film Soğuk bilgi toplamak için adresine gönderilmesi gerekmektedir. Hergün               Hergün
Savaşın bitmesinin az manastırın içine 6-Ana dosya üzerine rumuz ve adayların kimlik  
bilinen sonuçlarını işliyor. girdiklerinde, muazzam bir bilgileri, kapalı zarf içerisinde dosyaya eklenmelidir. 01:00 02:00
Eski Sovyetler Birliği'nin mağaranın girişini 7-Bütün dallarda birinciler 200 YTL, İkinciler 100 03:00 04:00
elinde kalan muazzam yüklü keşfederler. Mağaranın YTL, üçüncüler 50 YTL ile ödüllendirilecektir. 05:00 05:45
silah stokunun gelişmekte derinliklerinde 8-Dereceye giren adayların ödülleri halka açık bir 06:30 06:30
olan ülkelere (özellikle keşfedilmemiş bir eko-törenle sahiplerine verilecektir. 07:30 07:30
Afrika'ya) satılması ve sistem olduğunu düşününce 9-Dereceye giren ve dereceye girmese bile 08:15 08:15
bunları satan silah Amerikalı bir gruptan yayınlanmaya değer görülen bütün ürünler İnsan 09:00 09:00
tacirlerinin kazandıkları mağarayı incelemelerini Hakları Derneği ve Bakış Gazetesi'nin uygun 10:00 10:00

büyük paralar... isterler. göreceği yer ve zamanda değerlendirilecektir. 11:00 11:00
Salon 1 11:00 13:30 16:00 18.30 21:00 c.cts:23:30 Salon 6  11:45 14:15 16:45 19:15 21:45Ayrıntılı bilgi; 217 55 87 12:00 12:00

13:00 13:00
GOL! KASIM AYI NÖBETÇİ ECZANE LİSTESİSınav Dershaneleri Çanakkale Şubesi ücretsiz 14:00 14:00
YÖNETMEN: Danny Cannon olarak 2006 ÖSS soru örnekleri ve yeni sistemle 15:00 15:00
OYUNCULAR: Kuno Becker, Alessandro Nivola, 01- Çağın Ecz. Demircioğlu cad. No:41 -212 24 63ilgili sorulara yanıt içerikli rehberlik yayını, OKS ve 16:00  16:00
Stephen Dillane ÖSS adayları için Periyodik Tablo, ÖSS-OKS Puan 17:00  17:00
SENARYO: Dick Clement, Ian La Frenais 02- Doğan Ecz. İnönü cad. No: 76-1 -217 08 37Açıklama Cetveli ve Geometri Formüller Cetveli 18:00  18:00
FİLM TÜRÜ: Aksiyon dağıtıyor. 19:00  19:00

SÜRE: 118 dak. 03- İrem ecz. İnönü cad. -213 06 92    Bayram 20:00  20:00
Futbolun süper starları Çanakkale Araştırmaları Türk Yıllığı Duyurusu 21:00  21:00
David Beckham, Kieron 04- Yaşam ecz. İnönü cad. -212 00 56 BayramÇOMÜ Atatürk ve Çanakkale Savaşları Araştırma 22:00  22:00
Dyer, Raul Gonzalez, Merkezi (AÇSAM) tarafından yayımlanan 23:00  23:00
Patrick Kluivert, Alan 05- Nergis ecz. Atatürk cad. No:13/A  -214 00 73 Çanakkale Araştırmaları Türk Yıllığı (The Turkish 24:00  24:00
Shearer ve Zinedine BayramYearbook of Gallipoli Studies) ın 2006 yılı sayısı için 
Zidane'ın rol aldığı üç yayın hazırlıklarına başlamıştır. Yıllık sadece ÇANAKKALE     -      ECEABAT
bölümlük sinema filmi 06- Şenol ecz. Atatürk cad. No: 66/A  -213 99 29 Çanakkale Savaşları konusunda değil, Çanakkale İrt;   217 18 85            814 10 33
Goal!'ün ilk bölümü 7 Pazargenelinde tarih, kültür, eğitim, sosyal yaşam, tarım,                
Ekim'de fanatik futbol arkeoloji gibi konularla ilgili bilimsel inceleme ve                   Çanakkale                 Eceabat
izleyicileriyle buluşacak. 07- Halk ecz. Atatürk cad. No:61 -217 20 52kitap değerlendirmeleri de yer almaktadır. 2004 ile                     Eceabat                 Çanakkale
Günün birinde çok ünlü bir birlikte hakemli olarak yayımlanan dergide yer                     Her gün                    Hergün
futbol yıldızı olma hayalleri 08- Gülsün ecz. Demircioğlu cad. No: 4/A -217 22 almasını istediğiniz bilimsel incelemelerinizi en geç 
kuran Santiago adındaki bir 81 2005 kasım ayı ortasına kadar aşağıda belirtilen 01:00        02:00

Latin delikanlının öyküsü anlatılıyor. Reservoir adrese iletebilirsiniz. 03:00                       04:00
Dogs, Pulp Fiction, Good Will Hunting, Mexican ve 09- 18 Mart ecz Gazi Bulvarı -217 45 76AÇSAM, ÇOMÜ Kültür evi, 17100 Çanakkale 05:00                       06:00
iki bölümlük Kill Bill'in yapımcılarının yeni filmi 07:00                       07:00

ÇAFAD Kasım Faaliyetleri "Goal!'ün yılın en çok konuşulan filmlerinden biri 10- Nilgül ecz. Akbank yanı -214 21 46 08:00                        07:45
olacak.Halk Oyunları 09:00                       09:00
Salon 2 10:45 13:15 15:45 18:15 20:45 11- Barbaros ecz. Atatürk cad. No:101 -213 90 75Çanakkale Folklor Araştırma Derneği Gençlik ve 10:00                        10:00
 Spor Kulübü açtığı 9 yöre halk oyunları kursu ile 11:00                        11:00
THE İMAM 12- Seher ecz. Demircioğlu cad. -217 20 20faaliyetlerine başladı. Artvin, 12:00                        12:00
YÖNETMEN: İsmail Güneş Aydın, Adıyaman, Çanakkale, 13:00                        13:00
OYUNCULAR: Eşref Ziya Terzi (Emre), Mehmet Ali 13- Sağlık ecz. Piri Reis cad. No:13/2  -212 50 90 Çiftetelli, Burdur, Kırklareli, 14:00 14:00
Tuncer (Mert), Emin Gürsoy (Mehmet) PazarKaradeniz, Seymen ve Silifke 15:00 15:00
SENARYO: Ömer Lütfi Mete yöreleri ile öğrencilerine hizmet 16:00 16:00
FİLM TÜRÜ: Dram 14- Yaşam ecz. İnönü cad. -212 00 56vermeye devam ediyor. Yaklaşık 17:00 17:00
SÜRE: 110 dak.400 kursiyerin katıldığı kurslar 18:00 18:00
Anne babasının tercihiyle imam hatip lisesine giden, 15- Aslıhan ecz. Atatürk cad. No:45  -212 72 3117 Ekim 2005 tarihinde 19:00 19:00

ancak daha sonra bu başladı.07 Kasım 2005 tarihine 20:00 20:00
kimliğini saklama ihtiyacını 16- Gökhan ecz. Eski Özel Hast. Karşısı -212 29 54kadar kurs müracaatları devam 21:00 21:00
duyan Emre Hacıoğlu, işe edecek. Kurslar sertifikalı olup 22:00 22:00
soyadını değiştirerek başlar. 17- Bahar ecz. Köprübaşı No:58  -217 25 07mayıs ayı sonuna kadar haftanın yedi günü devam 23:00 23:00
Uzun saçları ve Harley ediyor. 24:00 24:00
Davidson'ınıyla etrafına 18- Ertuğrul ecz. Ziveriye sok. No:27/4  -212 42 66Çocuk Kulübü için 20 Kasım'a kadar kayıtlar devam 
bambaşka bir kimlik edecek. GÖKÇEADA    -   KABATEPE
sunmaktadır. Bir gün, 19- Ata ecz. Plaj cad. No:6/1  -214 20 45Tiyatro Çalışmaları İrt;  887 30 43         814 12 63
liseden arkadaşı imam Çafad Büyülü Sahne tiyatro çalışmaları haftanın 5 
Mehmet ziyaretine gelir. 20- Elifcan ecz. Demircioğlu cad. No:16/A  -212 53 günü devam etmektedir. Gökçeada            Kabatepe
Kanser hastası olduğunu 54 PazarMüzik Kursları Kabatepe            Gökçeada
söyleyerek Emre'den kendi Çafad müzik kursları 17 Ekimde başladı, 20 Kasıma Hergün               Hergün

yerine köyde imamlık yapmasını ister. Arkadaşının 21- Hande ecz. Demircioğlu cad. No 37  -217 32 66kadar kayıtlar devam etmekte olup bağlama gitar 
son arzusunu kıramayan Emre, motoruyla yola keman ritim piano ve kabak kemane eğitimleri 07:00                        11:00
çıkar... 22- Hayat ecz. Cumhuriyet meydanı -217 12 29verilmekte. 15:00                        17:00
Salon 3 11:15 13:45 16:15 18.45 21:15Ayrıntılı bilgi ;217 17 22- 214 15 73           Cuma 18:00             Cuma 20:00

23- Özgür  ecz. Aslanca Çıkmazı -217 20 53
BOZCAADA      -    YÜKYERİSİNEMA BİR MUCİZEDİR

Çanakkale Belediyesi Bağlama Kursu Açıyor İrt; 697 81 85           632 02 63YÖNETMEN: Memduh Ün, Tunç Başaran 24- Canberk ecz. İnönü cad. No:29/9  217 27 92
Haftada 1 gün olarak nota ve metod OYUNCULAR: Kadir İnanır, Fatma Girik 
üzerinden uygulama yapılacak olan Bozcaada                 YükyeriSENARYO: Memduh Ün, Tunç Başaran 25- Ömür ecz. İnönü cad. No:92  - 213 81 59
çalışmada ilk aşamalarda nota ve Yükyeri                    BozcadaFİLM TÜRÜ: Duygusal
bağlamada uygulama şeklinde basit ezgiler Yoksul Antepliler için hayat gizemden, büyüden, 26- Özge ecz. Tedaş altı No:45 -213 49 97

öğretilerek ilerlenecek ve ikinci aşamada tavıra 07:30                        10:00heyecandan, ihtişamdan, 
geçiş aşamaları ve yöresel tavırlar öğrenilecektir. 12:00                       14:00ince duygulardan uzaktır. 27- Elif ecz. Doğanlar Karşısı -217 53 94 Pazar
Çalışmada gruplar yaş ve yetenek-bilgi durumuna 17:00                       18:00Onların hayatlarında tek bir 

göre oluşturulacaktır. mucize vardır: Sinema. 28- Elif ecz. Doğanlar Karşısı -217 53 94 
Ücret belediye tarafından belirlenen Antep'teki en büyük sinema 
saat ücreti aylık (8 saat) olarak; salonunun sahibi Macı 29- Gülşen ecz. Ziveriye sok. No:27/2 -213 21 00
yetişkin; 30 milyon, öğrenci ve çocuk; Hüseyin'dir. Macı Hüseyin'i 
20 milyon olarak belirlenmiştir. en çok onbir yaşındaki Ümit 30- Korkmaz ecz. Devlet Hast. yanı No:4/A -217 27 
Bağlama kursu çalışmaları Yerel sever, çünkü hayatı Macı 95
Gündem 21 binasında Hüseyin'in sinemasındaki Eczanelerin çalışma saatleri; 08:00  18:00 dir.
gerçekleştirilecektir. 13 Kasım'da dersi hafiyeler, kovboylar, 
verecek olan öğretmenle toplantı vampirler, korsanlar ve Önemli Telefonlar;

yapılacaktır. olağanüstü kahramanlarla renklenmektedir. 
Başvuruda bulunmak isteyenlerin Belediye Halkla Salon 4  11:30 14:00 16:30 19:00 21:30 c.cts:23:45 Arkeoloji Müzesi……………..217 32 52
İlişkiler Birimine müracaat etmeleri gerekmektedir. Askeri Müze………….......….213 17 30

THE UPSIDE OF ANGER  ÖFKELİ AŞIKLAR Güzel Sanatlar Glr. Müd.…...217 61 61
İHD Genel Kurul Toplantısı YÖNETMEN: Mike Binder Kültür Müdürlüğü…………....217 23 71

İnsan Hakları Derneği Çanakkale OYUNCULAR: Joan Allen M.A.Ersoy Halk Ktphn……...217 23 68
Şubesinin 11. olağan genel kurulu  06 (Terry Wolfmeyer), Kevin Halk Eğitim Merkezi………...217 12 12
11 2005 Pazar günü saat 14: 00te Costner (Denny Davies) Onsekiz Mart Üniversitesi.....218 00 18
çoğunluk aranmaksızın Çanakkale SENARYO: Mike Binder Çanakkale Devlet Hst….......217 10 98 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler FİLM TÜRÜ: Dram/Komedi SSK Hastanesi………………217 10 96
Odası toplantı salonunda yapılacaktır. SÜRE: 118 dk. Valilik-Basın-Halkla İlişkiler...212 03 06

Eşinin terketmesinin ardından Belediye Başkanlığı.… ….....217 10 79
Bakış Sinema Atelyesi kendini alkole veren Joan İl Turizm Müdürlüğü.....……..217 50 12
Temmuz ayından beri çalışmalarını sürdüren Bakış 

Sinema Atelyesi'nde öğrenme ve 
eğitim süreci birleştirilerek film 
analiz, kurgu, yönetmenlik, 
senaryo gibi konularda ortak 
çalışmalar yapılıyor.
Sinema konusunda kendisini 
geliştirmek ve üretmek isteyen 
her yaştan kentliye açık olan grup 
her Pazar saat 14:00  17:00 arası 

Kasım Ayı Sponsorlarımız

ÇANAKKALE

Kent - Kültür
Çanakkale Kültür Sanat Rehberi

Yıl : 1     Sayı: 1

Kurucusu ve Sahibi
Ramazan Oğuz HARMANDAR

Yazı İşleri Müdürü
Serkan GÜLER

Baskı
Serdar Ofset

Yönetim Yeri
Kemalpaşa Mh. Tarla Sk. No: 32/4
Çanakkale Tel: (0532) 493 46 97

kultursanat17@mynet.com

YG 21 haziran ayı etkinlikleri
hakkında bilgi alınamamıştır.


